平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間は、東日本大震災の影響で平成23年３月の作業が、当期にずれ込んだことにより、売上高が当初
予想より増収となり、その結果営業利益、経常利益、四半期純利益ともに計画を上回る見込みとなりましたので、それぞれ
の業績予想を修正いたします。
 またその結果、通期予想も当第２四半期累計期間に増加した部分が通期にも影響を受けますので、それぞれの業績予
想を修正いたします。

 (注)業績予想に関しましては現時点で入手可能な情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想数値とは異
なる可能性があります。

以 上

平成23年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社 サカイ引越センター
代表者 代表取締役社長 田島 哲康
（コード番号 9039）
問合せ先責任者 取締役経理部長 真鍋 彰郭
（TEL 072-244-1174）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年７月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,585 1,760 1,812 996 104.83
今回修正予想(B) 26,656 2,661 2,780 1,450 152.64
増減額(B-A) 2,070 900 968 454
増減率(%) 8.4 51.2 53.4 45.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

23,989 1,571 1,659 808 84.90

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,837 4,319 4,413 2,440 256.83
今回修正予想(B) 53,116 4,703 4,804 2,657 279.59
増減額(B-A) 2,278 383 390 216
増減率(%) 4.5 8.9 8.9 8.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

49,766 4,155 4,319 2,153 226.17